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道の駅ノンキーランドひがしもこと

道の駅メルヘンの丘めまんべつ

屈斜路湖

102

102

249

334

39

39

243

244

240

2

　 　

★

女満別空港

マップコード
638 566 875*30

★

マップコード
305 020 396*45

★

女満別湖畔キャンプ場

マップコード
305 275 719*15

　　　　　  女満別空港から車利用で

●道の駅メルヘンの丘めまんべつ  ・・・・・・・  5.7km（約９分）

●道の駅ノンキーランドひがしもこと  ・・・  17.2km（約21分）

藻 琴 山 登 山

★

し じ み 採 り

緑とチーズの里
ふれあいパークゴルフ場

★

朝日ヶ丘公園
パークゴルフ場

マップコード
185 897 344*32

道道住吉停車場線先

★
水 田 と 藻 琴 山

★
マップコード
305 019 260*31

乳酪館のソフトクリーム

芝桜公園キャンプ場

マップコード
638 712 567*51

つりぼり（芝桜公園）

マップコード
305 251 853*58

ひまわり（朝日ヶ丘公園）

★

ひまわり（女満別空港）

マップコード
305 185 673*46

★

羊牧場（サフォーク）

マップコード
305 102 728*10

果 物 狩 り

サイクリングト　マ　ト

とうもろこし

マップコード
305 242 567*80 マップコード

305 251 819*23

★

大 東 の 高 台

マップコード
305 158 856*84

http://www.town.ozora.hokkaido.jp/docs/2015012900147/
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/docs/2014111400077/
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/docs/2017071200046/
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/docs/2014112600063/
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/docs/2014112700060/
http://nyurakukan.com/about.htm
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/docs/2014111400114/
http://www.ooz-kankou.com/01kankou/01kankou_i.html
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/bunya/onsen/
http://www.town.ozora.hokkaido.jp/bunya/shukuhaku/

